
 

标段编号：  2020-440300-84-01-014022011001 

 

深圳市建设工程施工招标投标

文件
 

标段名称： 中国医学科学院阜外医院深圳医院三期建设项目外立面工

程 

 

投标文件内容： 资格审查文件 

 

投标人： 深圳龙源精造建设集团有限公司 

 

日期： 2025年05月21日 



第一章 投标人营业执照

组织机构代码证、税务登记证、营业执照三证合一



第二章 投标人资质证书

第一节 企业资质证书一览表

企业资质一览表

施工资质

建筑装修装饰工程专业承包一级 D244065432

建筑幕墙工程专业承包一级 D244065432

电子与智能化工程专业承包一级 D244065432

建筑工程施工总承包三级 D344094997

消防设施工程专业承包二级 D344094997

建筑机电安装工程专业承包三级 D344094997

钢结构工程专业承包三级 D344094997

设计资质

建筑装饰工程设计专项甲级 A244013210

建筑幕墙工程设计专项甲级 A244013210

建筑智能化系统设计专项乙级 A244013210

消防设施工程设计专项乙级 A244013210

后附证书扫描件。



1.1 施工资质证书

1.1.1 装饰工程专业承包一级



1.1.2 其他施工资质



1.2 设计资质



第三章 投标人安全生产许可证和项目经理安全生产考核合格证的

证明材料

第一节 投标人安全生产许可证



第二节 项目经理的安全生产考核合格证



第四章 投标人拟派出项目经理的《注册建造师证》



第五章 投标担保

第一节 保证保险凭证



第二节 保证保险保单



第三节 保证保险合同









第四节 基本户证明



第五节 转账凭证



第六章 中小企业声明函

中小企业声明函

本企业（深圳龙源精造建设集团有限公司）参加（深圳市建筑工务署工程管理中心）的（中国医

学科学院阜外医院深圳医院三期建设项目外立面工程）招标投标活动，工程的施工单位全部为符合政

策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体中的中

小企业）的具体情况如下：

深圳龙源精造建设集团有限公司企业从业人员 128 人，营业收入为 62151.34 万元，资产总额为

28705.78 万元，根据《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300 号）的

划分标准，属于 （房屋建筑业） 行业的（小型企业）。

……

以上企业不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责

人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）：深圳龙源精造建设集团有限公司

日期：2025 年 5 月 21 日

注： 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填报。招

标人同等条件下优先选择符合条件的中小企业中标的，投标人属于招标项目所属行业的中小企业且提

供声明函后，方可适用该条款。



第七章 项目经理任职资格承诺函

项目经理任职资格承诺函

致招标人:

为了确保本工程招标投标工作顺利进行，针对 中国医学科学院阜外医

院深圳医院三期建设项目外立面工程 工程投标项目经理任职资格，我方作

出如下承诺：

我方投标项目经理姓名： 唐锟 ，身份证号： 430426198711160994 ，

执业资格：

建筑工程专业 一 级（证书编号：粤 1442020202109198） ，满足《中华人

民共和国招标投标法》、《关于建设工程招标投标改革的若干规定》（深府

[2015]73 号）、《深圳市规范项目经理和项目总监任职行为的若干规定》

（深建规〔2014〕3 号）、《深圳市住房和建设局关于进一步规范项目经理、

项目总监任职锁定和解锁程序的补充通知》及《注册建造师执业工程规模标

准（试行）》等法律法规性文件对项目经理任职资格的规定，项目经理任职

资格未被锁定，并符合该项目所要求的执业资格，完全具备招标文件对项目

经理任职资格的要求。

如果违反本承诺书中任何内容，我方愿意接受因此造成的一切后果。

投标人：深圳龙源精造建设集团有限公司

法定代表人：晏绪飞

单位地址：深圳市宝安区航城街道泰华梧桐工业园大雪（13A）栋 301

邮政编码： 518101 电话： 0755-27087379 传真： 0755-27087379

2025 年 05 月 21 日



第八章 投标人拟派出的项目管理班子一览表（其中必须含项目经

理、技术负责人、负责生产的项目副经理）

第 1 节 项目组织机构

说明：

我司承诺拟派团队，满足业主要求，项目团队严格按照上述组织机构组成。

投标人：深圳龙源精造建设集团有限公司 法定代表人或委托代理人：

日期：2025 年 05 月 21 日



第 2 节 项目管理机构配备情况表

主要项目管理人员汇总表

序

号
姓名 公司任职

拟 在 本 项

目任职
学历 职称

社 保

号

证 书 名

称 、 资

格等级

证书号 身份证号 手机号
备

注

1 唐锟 项目经理 项目经理 本科
中级

职称

609887

537

一级建

造师、

一级

粤

14420202

02109198

43042619

87111609

94

139274

02667

2 李庄
施工技术

负责人

施工技术负

责人
本科

高级

工程

师

633105

837

高级工

程师、

高级

23030011

44750

34122619

89010300

13

138022

85707

3 林世友
项目副经

理
项目副经理 本科

高级

工程

师

815384

277

高级工

程师、

高级

ZGB08002

477

34242519

70120915

11

137138

75551

4 吴澍林
造价工程

师
造价工程师 本科

中级

职称

644079

742

造价工

程师、

一级

建

[造]1125

44000365

84

35058219

93082102

51

151110

32474

5 武新胜
BIM 负责

人
BIM 负责人

硕士

研究

生

中级

工程

师

647300

774

BIM 应

用、/

20200302

39983

14243119

92021430

19

176030

68605

6 戚浩哲
深化设计

师

深化设计负

责人
本科

高级

工程

师

627417

976

高级工

程师、

高级

（2018）

1118023

41132219

83101149

26

158173

43906

7 王庆聪
施工工程

师
施工工程师 本科

助理

工程

师

650241

952
施工员

19010100

35865

34222119

95010151

17

155055

71293

8 杨继均
施工工程

师
施工工程师 本科

中级

工程

师

622759

104

中级工

程师、

中级

(2019)12

19133

51092219

76123051

98

180287

63806

9 段立强
施工工程

师
施工工程师 本科

助理

工程

师

650303

202

助理工

程师、

助理级

20030060

32019

61252419

94082230

78

135904

43956

10 刘斯洋
质量负责

人
质量负责人 本科

中级

工程

629064

050

中级工

程师、

19030030

24415

42900419

85062825

134250

98578



师 中级 93

11 刘昆鹏 质量员 质量员 本科 /
806400

099

质量

员、 /

04423107

00012000

014

41142219

90101706

19

185191

13092

12 胡杰
安全负责

人
安全负责人 专科

中级

工程

师

646028

560

安全

员、C3

粤建安

C3

（2019）

0033639

43070319

75092232

74

185656

01005

13 杨荣 安全员 安全员 专科

中级

工程

师

617880

308

安全

员、C3

粤建安

C3(2019)

0005261

42080219

82051603

17

138287

88909

14 罗来铭 安全员 安全员 本科 /
809247

958

安全

员、C3

粤建安

C3(2021)

0118341

51132319

95040561

75

157605

69989

15 陈莹 预算员 预算员 本科

助理

工程

师

808411

998

助理工

程师、

助理级

24030061

95549

50023719

98012589

29

183235

79074

16 吴挺达 劳资专员 劳资专员 本科

助理

工程

师

808202

562

助理工

程师、

助理级

23030061

40664

46000619

99072452

12

150711

12924

17 李明乐 资料员 资料员 本科 /
647300

747

资料

员、/

19010500

11869

41042219

93021518

9X

185658

04532

说明：

1、主要项目管理人员包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负责人、安全

员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工程师、暖通工程师、

给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工员、材料员、预算员、资料员、

其他施工管理人员；

2、项目经理必须提供在本单位一年以上的社保证明。

投标人：深圳龙源精造建设集团有限公司 法定代表人或委托代理人：

日期： 2025 年 05 月 21 日



第 3 节 项目经理社保



第九章 招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明

材料
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